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Kit de relleno CELLPACK

Electrical Products

Riduzione della sezione
per giunti

Kit per la riduzione della sezione per cavi di media
tensione isolati con carta impregnata.

Descrizione del prodotto

Descrizione dell'articolo PS (G+H) 70-240

Codice articolo 197690

Proprieta Applicazioni

Montaggio rapido, facile e sicuro Interno

Pronto per applicazioni immediate Esterno
Terra
Condotto

Canaline portacavi
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Dati tecnici

Descrizione dell'articolo

Codice articolo

Selezione Nota

Applicable for

Diameter over core insulation after removal of the outer conductive layer min
Nominal cross section 12 kV min

Nominal cross section 12 kV max

Nominal cross section 17,5 kV min

Nominal cross section 17,5 kV max

Nominal cross section paper insulated cable min
Nominal cross section paper insulated cable max

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

PS (G+H) 70-240
197690

Uo/U (Um) 6/10 (12) kV - 8,7/15 (17,5) kV
CHMPR3, CHMPR3-1
17.3 mm

95 mm?

240 mm?

70 mm?

240 mm?

25 mm?

50 mm?
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Dati logistici

Descrizione dell'articolo
Codice articolo
Ambito di consegna

Numero di tariffa doganale
EAN/GTIN

Dati di imballaggio

Alternativa unita di misura
Quantita base

Base unita di misura testo
Lunghezza (mm)
Larghezza (mm)

Altezza (mm)

Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

PS (G+H) 70-240
197690

Guaine termorestringenti
Tubo a tenuta di olio
Nastro mastice
39269097
4010311052250

Sacchetto1
1

Pezzo

420

250

100

0.404
0.404
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